
 
 

UCHWAŁA NR 591/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2024 rok 

Na podstawie § 15 pkt 2 Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 29 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 

2024 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” do Uchwały 

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się zmian, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W załączniku nr 2a „Inwestycje roczne na 2024 rok” do Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

W załączniku nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2024 rok” do Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 
 

 



 
 

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2024 
 
   

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 591/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 7.08.2024 roku

     
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     77 151,00 

Dotacje     77 151,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2800   77 151,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   77 151,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   77 151,00   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  6220 77 151,00   

OGÓŁEM   77 151,00 77 151,00 



 
 
  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2024 
 
   

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 591/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 7.08.2024 roku

     
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     77 151,00 

Dotacje     77 151,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2800   77 151,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   77 151,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   77 151,00   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Usługa wykonania wielobranżowej, kompletnej dokumentacji projektowej dla Muzeum 
Zamkowego w Sandomierzu dotyczących obiektów położonych nieruchomości przy ul. 15 Sierpnia 
15, 27-600 Sandomierz, działka nr 730/1 i 730/2 (00075) 

6220 77 151,00   

OGÓŁEM   77 151,00 77 151,00 



 
 
 

Inwestycje roczne na 2024 rok 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 591/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 7.08.2024 roku 
 

L.p. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

źródło finansowania 

Jednostka 
odpowiedzialna 

za 
koordynację 

zadania 

Jednostka 
wykonująca  

zadanie 
Dział Rozdział 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2024 roku 

1 2 3 4 5 6 7 

1  
Usługa wykonania wielobranżowej, kompletnej dokumentacji projektowej dla Muzeum Zamkowego w Sandomierzu 
dotyczących obiektów położonych nieruchomości przy ul. 15 Sierpnia 15, 27-600 Sandomierz, działka nr 730/1 i 730/2 (00075)  UMWŚ  MZ  921  92118  -77 151,00  

   budżet j.s.t.              -77 151,00  

   OGÓŁEM              -77 151,00  

   budżet j.s.t.              -77 151,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR 591/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 7.08.2024 roku 
 

DOTACJE CELOWE na 2024 rok  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800)     77 151,00  

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     77 151,00  

      92118  Muzea     77 151,00  

II  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (§6220)  77 151,00     

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  77 151,00     

      92118  Muzea  77 151,00     

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  77 151,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  77 151,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE CELOWE  77 151,00  77 151,00  

 


